Prefeitura Municipal de Serrana
Secretaria de infraestrutura Urbana

Rua:  Dr.  Tancredo Almeida Neves, 176 — CEP: 14150-000 — SERRANA - SP
www.serrana.sp.gov.br  -  E-mail:  infraestrutura@serrana.sp.gov.br

Tel/Fax: (16) 3489-2873

Serrana. 20 de maio de 2025

Oficio INFRA n° 136/2025

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara  Municipal de Serrana

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 132/2025.

Prezado.

Seguem as respostas conforme os itens:

1. Final do mês de março de 2025.

"). 0 equipamento apresentou falhas no motor, e o decodificador emperrou o

cabeçote. comprometendo o funcionamento.

3. A previsão para este item é o final do mês de maio de 2025.

4. A equipe da Zoonoses está disponibilizando o veiculo deles para apoio nas

atividades.

5. 0 veiculo anteriormente disponibilizado pela Secretaria de Infraestrutura

também apresentou avarias. No momento, encontra-se na oficina para

manutenção, sendo necessária a substituição da embreagem.

Permaneço à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente.

LUIZ  AND DOS SA  TOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA

44229,313/0001-23

PREFErrtiRA MUNMPAi.
DE SERRANA

RUA: TANCREDO ALMEIDA NVES, 176
CENTRO - CEP: 14336-020

SEMANA - SP

	Page 1